

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]
For the Attention of the Stakeholders of M/s. EXPERTUS INFOTECH PRIVATE LIMITED

S.No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of Corporate Debtor	M/s. EXPERTUS INFOTECH PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	18.12.2001
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Chennai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U72200TN2001PTC048176
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Reg. Office: 180, Kodambakkam High Road, Nungambakkam, Chennai-600034 Principal Office: No.9/10, Gokul Tower, 4th Floor, CP Ramaswamy Road, Alwarpet, Chennai-600080
6.	Date of Closure of Insolvency Resolution Process	13.08.2025
7.	Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor (Date on which Hon'ble NCLT order uploaded in the website)	20.08.2025
8.	Name and Registration Number of the Insolvency professional Acting as liquidator	V.Duraisamy IBBI/PA-002/IP-N00609/2018-19/11862
9.	Address and E-mail of the liquidator as Registered with the board	Precision Plaza, No.23, 3rd Floor, 397, Anna Salai, Teynampet, Chennai-600 018 karurdurai.samy@gmail.com
10.	Address and E-mail to be used for correspondence with the liquidator	Precision Plaza, No.23, 3rd Floor, 397, Anna Salai, Teynampet, Chennai-600 018 ejpliquidator@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	19.09.2025

Published on 22.08.2025 in Financial Express (English) and
Hakkal Kural - Tamil edition.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of liquidation of the M/s. Expertus Infotech Private Limited on 13.08.2025 under Section 33 of the Code and the Order was uploaded in the NCLT website on 20.08.2025.

The stakeholders of M/s. Expertus Infotech Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 19.09.2025 to the liquidator at the address mentioned against item No.10

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Place: 22.08.2025
Date : Chennai
V.Duraisamy
Liquidator

FORM B

பொது அறிவிப்பு

இந்திய நெடிகுந்த நிலை மற்றும் திவால் நிலை வாரியம், (கலைப்பு நடைமுறைகள்)
ஒழுங்கு விதிகள் 2016, ஒழுங்கு விதி 6-ன் கீழ்
M/s. EXPERTUS INFOTECH PRIVATE LIMITED-ன் நிபுண பங்குதாரர்களின் (Stakeholders) கவனத்திற்கு

முக்கிய விபரங்கள்

1.	கடன் பெற்று கார்ப்போரேட் நிறுவனம்	M/s. EXPERTUS INFOTECH PRIVATE LIMITED
2.	கடன் பெற்று கார்ப்போரேட் நிறுவனம் நிறுவப்பட்ட ஆண்டு	18.12.2001
3.	கடன் பெற்று நிறுவனம் பதிவு செய்துள்ள / இணைப்பு பெற்றுள்ள அதிகார அமைப்பு	கம்பெனி பதிவாளர், சென்னை
4.	கார்ப்போரேட் அடையாள எண். / வரையறைபுள்ள பொதுப்பு அடையாள எண்.	U72200TN2001PTC048176
5.	கடன் பெற்று கார்ப்போரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி	பதிவு அலுவலகம்: 180, கோடம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, நங்கம்பாக்கம், சென்னை-600034 முதன்மை அலுவலகம்: எண்.9/10, கோகுல் டவர், 4வது தளம், CP ராமசாமி சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600080
6.	இன்சாலவன்சி தீர்வு நடைமுறை முடிவுறும் தேதி	13.08.2025
7.	கடன் பெற்று கார்ப்போரேட் நிறுவனத்தின் கலைப்பு தொடங்கும் தேதி (மாண்புமிகு என்.சி.எல்.டி ஆர்டர் இணைய தளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டு)	20.08.2025
8.	திவால் தொழில்முறையின் கலைப்பு அதிகாரியின் பெயர் & பதிவு எண்.	V.துரைசாமி IBBI/PA-002/IP-N00609/2018-19/11862
9.	பதிவு செய்யப்பட்ட கலைப்பு அதிகாரியின் பெயர், முகவரி, மின் அஞ்சல் முகவரி	மினிகேஷன் பிளாசா, எண்.23, 3வது தளம், 397, அண்ணாசாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை-600018 karurdurai.samy@gmail.com
10.	திவால் தொழில்முறையின் கலைப்பு அதிகாரியின் பெயர் & பதிவு எண்.	மினிகேஷன் பிளாசா, எண்.23, 3வது தளம், 397, அண்ணாசாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை-600018 ejpliquidator@gmail.com
11.	கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிக்க இறுதி தேதி	19.09.2025

தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை, தனது ஆணை மூலம் 13.08.2025 அன்று குறிப்பிட்ட பிவி 33 இன் கீழ் M/s. Expertus Infotech Private Limited நிறுவனத்திற்கு நிறுவன கலைப்பு நடைமுறைகளை துவக்க உத்தரவிட்டுள்ளது, என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது மற்றும் என்.சி.எல்.டி இணைய தளத்தில் 20.08.2025 அன்று பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டது.

எனவே M/s. Expertus Infotech Private Limited, நிறுவனத்திற்கு பங்குதாரர்கள் தங்கள்து கோரிக்கைகளுக்கான ஆதாரங்களை 19.09.2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் மேற்படி வரண்ட 10-ல் காணும் முகவரியில் உள்ள கலைப்பலுவலரிடம் சமர்ப்பிக்கும்படி இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர்.

நிதி கடன்தாரர்கள் உரிமை கோரிக்கைகளை ஆதாரத்துடன் மின்னணு முறையில் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்றவர்கள் உரிமை கோரிக்கைகளை ஆதாரத்துடன் நேரிலோ அல்லது தாராலோ அல்லது மின்னணு மூலம் சமர்ப்பிக்கலாம்.

பொய்யான அல்லது திசைத்திருப்பு கூடிய கோரிக்கைக்கான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தால் அது அபராதம் / தண்டனைக்கு வலியுறுக்கும்.

தேதி : 22.08.2025
இடம் : சென்னை
V.துரைசாமி
கலைப்பு அதிகாரி